

غیر مجرمانه

توصیه مطهری به پزشکيان

علی مطهری در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: غربی‌ها در موضوع غزه محتاج ایران هستند. از طرفی هم خواهان حل مسئله هسته‌ای و روابط بهتر با تهران‌اند. رئیس‌جمهور در سفر به نیویورک می‌تواند طوری عمل کند که در هر دو موضوع دارای دستاورد باشد، هم به نفع فلسطین و هم به نفع ایران.

چرایی اهمیت نامه فائزه؟

عطاء... مهاجرانی نوشت: فائزه هاشمی سخنی را به بهترین وجه ممکن و در مناسب‌ترین زمان مطرح کرده است. بسیاری از کسانی که تجربه زندان داشته و دارند، همان سخن را تأیید می‌کنند. منتها به دلایلی آنان این سخن نژنده و تعیین‌کننده را در فضای عمومی مطرح نکرده‌اند. عطا... مهاجرانی طی یادداشتی برای روزنامه اعتماد نوشت: درباره نامه فائزه هاشمی سخن بسیار گفته شده، مقاله نوشته شده و برخی چهره‌های سیاسی مشهور مصاحبه کرده‌اند. به گمانم شایسته همین است!

شهرداری محتاج ۳ میلیارد تومان؟

امانی، عضو شورای شهر تهران گفت: ۱۴ تابلو به فروش رسیده و اعلام کردند که موزه امام علی (ع) بازسازی شود. بودجه امسال شهرداری تهران ۱۵۰ هزار میلیارد تومان است آن وقت شهرداری گیر ۳ میلیارد بود که موزه را بازسازی کند؟ این توجیهات غیرقابل قبول است. چیزی که فروخته شده چطور بر می‌گردد؟

بازگشت توسلی بعد از ممنوع‌کاری

بر اساس شنیده‌ها، رایزنی‌هایی با هانیه توسلی برای حضور در یکی از سریال‌های مهم امسال انجام شده و این هنرمند سرشناس به دنیای بازیگری باز می‌گردد. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، بر اساس خبر منتشر شده به احتمال فراوان ممنوع‌کاری هانیه توسلی لغو شده است. به گزارش انتخاب، او احتمالا قرار است روبه‌روی شهاب حسینی در این سریال بازی کند. در پی حوادث پاییز سال ۱۴۰۱ و فضای پرالتهاب آن روزها، هانیه توسلی ممنوع‌کار شده بود.

پیشنهاد مهدیزاده به پزشکيان

کامبیز مهدیزاده، داماد حسن روحانی برای پزشکيان توثیق زد. پیشنهاد کامبیز مهدیزاده به پزشکيان: امیدوارم رئیس‌جمهور #پزشکيان در آمریکا به جای ملاقات با رهبران بعضی کشورهای اروپایی که از خود اختیاری ندارند، با کار آفرین بزرگ دنیا #ایلان-ماسک که مدیرعامل تسلا و اسپیس ایکس و مالک شبکه اجتماعی اکس است گفت‌وگو کند. هم راجع به خودروهای برقی، هم برنامه فضایی مشترک و هم شبکه اجتماعی اکس.

اینفوگرافیک

اختلال خواب در دانش‌آموزان را جدی بگیرید!

دلایل اختلال خواب کودکان در طول شب

اضطراب
تنظیم نبودن ساعت خواب

خطرات کم خوابی یا بی خوابی در کودکان

چاقی
آسیب به سلامت روان
نداشتن تمرکز برای یادگیری دروس
دیابت نوع ۲

راهکارهای تنظیم خواب کودکان

خودداری از نوشیدن قهوه، چای و نوشیدنی‌های انرژی‌زا
پرهیز از دیدن برنامه‌های تلویزیونی یا فیلم‌های ترسناک
پرهیز از بازی با تلفن همراه یک ساعت قبل از خواب

پرهیز از بازی‌های تحرکی، کودکان قبل از خواب

پرهیز از بازی با تلفن همراه یک ساعت قبل از خواب



سال هفتم

سده شنبه

۰۷ • ۰۳ • ۱۴۰۳

۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۶ / ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۴

۱۸:۵۶ ظهر ۱۱:۵۶ اذان مغرب ۱۶:۱۸

اذان صبح (فردا) ۴:۳۱ طلوع آفتاب (فردا) ۵:۵۵

■ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نپو طاهری نیک

■ زیر نظر شورای سردبیری

■ نشانی: تهران، چهاره راه یوسف‌آباد، خیابان فتی شقایق به سمت ولیعصر پلاک ۱۸، ساختمان آفتاب، واحد ۱

■ تلفن: ۰۷۰۵۵۰۷۰۲۱۸۸۰۵۳۴۱۰۲ دورنگار: ۰۲۱۸۸۱۰۵۳۴۱۰۲ آگهی‌ها: ۰۲۱۸۸۱۰۳۶۵۷۰۲

■ چاپ: همشهری ۲۰؛ تلفن: ۶۶۲۸۳۴۴۰

■ توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۶۱۹۳۳۳۳۳

دفاع همه جانبه، پشتیبانی مردمی و اصناف، سربازان

عکس: خبرگزاری ایرنا



دریچه

شروین حاجی‌پور: با عفو، آزاد شدم

شروین حاجی‌پور با انتشار ویدئویی در فضای مجازی از پایان روند رسیدگی به پرونده خود خبر داد و اعلام کرد که پرونده او مشمول عفو شده است. شروین حاجی‌پور در فضای مجازی با انتشار یک ویدئو از روند رسیدگی به پرونده خود خبر داد و گفت: «همان‌طور که می‌دانید یک ماه‌ونیم پیش پستی درباره وضعیت پرونده خود منتشر کردم که به من ابلاغ شده بود برای اجرای حکم باید به دادگاه بروم. زمانی که آن خبر

بد را با شما در میان گذاشتم، باعث نگرانی بسیاری شدم که البته نگرانی‌ها از سر لطف و مهربانی بود. اکنون در همین راستا خودم را به لحاظ اخلاقی موظف می‌دانم خبر خوبی را که دیروز به من رسیده، با شما در میان بگذارم.

ظاهراً بخشنامه جدیدی آمده برای عفو که پرونده من مشمول آن شده و کاملاً مختومه شده است. خیلی خیلی از شما ممنونم و فکر می‌کنم تا ابد به شما بدهکار باشم و هیچگاه نتوانم لطفی که در حقم کردید را جبران کنم.

از تمام کسانی که در داخل دستگاه قضائی و خارج از دستگاه قضائی برای اینکه اتفاقی رخ ندهد، تلاش می‌کردند، ممنونم. از

محسن چاوشی عزیزم که تا آخرین لحظه که مطمئن نشد که قرار است این مشکل حل و فصل شود دست از تلاش برنداشت ممنونم. امیدوارم بدانید که چقدر توجه شما می‌تواند موثر باشد. امیدوارم امید از دلمان نرود و همه‌نرمندانی که مشکلات مشابهی دارند مشکل آنها حل شود. امیدوارم همه این حقیقت را بپذیریم که این نسل و هم سن و سال‌های من قرار است آن گونه دوست دارند و لایقش هستند زندگی کنند. قرار نیست از ما بگذرد و ما نسل سوخته باشیم. قرار است ما، فرزندانمان و فرزندانشان آن گونه که لایقش هستیم زندگی کنیم. ما امروز قرار است که زندگی کنیم. فردا دیگر در است.»

ناصر حسینی مهر:

«مرگ دانتون» بلا تکلیف است

دارد نه صرفاً معتمد و مهربان، آقای وزیر، تئاتر را دریابید، با تأکید می‌گویم تئاتر ما به بیراهه می‌رود، و مسیب آن کسی نیست جز دولت‌های وقت و سیاست‌گذاری‌های نادرست آن‌ها در پایدها و ناپایدها، در خطوط قرمز و ممیزی‌ها، در تخصیص بودجه‌ای اندک برای تئاتر، در کنارکشیدن‌شان از معضلات اقتصادی اجراها و گروه‌های تئاتری، در فرش قرمز پهن کردن زیر پای تهیه‌کنندگانی که در سینما ارتزاق می‌کنند و اکنون با سلیقه‌های بازاری و تجاری تئاتر ما را به گیشه و سوداگری تنزل می‌دهند و مهمتر از همه شرکت ندادن هنرمندان باتجربه در مدیریت تئاتر کشور. باور کنید ما هنرمندان تئاتر بهتر از میزبان شما می‌دانیم که هنر نباید به ساحت و مقام انسان و ارزش‌های اجتماعی تعرض و توهین کند.

این هنرمند با سابقه تئاتر متذکر شد: هنر نمایش یک هنر گران و پرهزینه است که بدون بودجه‌های دولتی امکان نهاده‌شدن ندارد وگرنه سر از سوداگری و ستاره‌سازی و آثار سخیفی در می‌آورد که امروزه متأسفانه به وفور شاهد آن هستیم. نقش شهرداری‌ها هم در حمایت از تئاتر خیلی مهم است. ساخت سالن‌های تئاتر و حمایت از اهالی نمایش کمتر از ساختن بزرگراه و مترو نیست که از طریق مالیات و سرمایه ملی تأمین می‌شود. تئاتر برخلاف سینما اگر زیر حمایت دولتی نباشد راهش به طرف یک هنر خصوصی کج خواهد شد.

حسینی مهر تصریح کرد: قصد داشتیم با انتشار فراخوان ۴۰ بازیگر جوان را برای حضور در نمایش «مرگ دانتون» انتخاب و آموزش‌های لازم را به آن‌ها منتقل کنیم اما دلسرد شده‌ام. نمی‌توانم این بار با دست خالی این جوانان را سر تمرین بیاوریم و با دست خالی بعد از اجرای نمایش روانه خانه‌های‌شان کنم که به هیچ وجه عادلانه نیست.

وی در پایان سخنان خود تأکید کرد: باید دست جوانان و هنرمندان از نقاط مختلف کشور را بگیریم. دکتر علی رفیعی با برگزاری ورک‌شاپ رایگان برای علاقه‌مندان به تئاتر در خارج از پایتخت کار شایسته‌ای انجام داده است. مدیران و مسئولان اجازه بدهند ما هم راه ایشان را ادامه دهیم.

میز خبر

سخن‌انم دربارهٔ پیجرهای حزب‌ا...

را تقطیع کردند

احمد بخشایش اردستانی عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره انتشار مطالبی مبنی بر دخالت ایران در خرید پیجرهای حزب‌ا... گفت: این مطالبی که گفته شده، تقطیع شده است و درست نیست. اخیراً مصاحبه‌ای از احمد بخشایش اردستانی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی مبنی بر دخالت ایران در موضوع خرید پیجر برای حزب‌ا... لبنان منتشر شد. به گزارش فارس، بخشایش اردستانی درباره اظهارات منتسب به وی درباره موضوع پیجرهای حزب‌ا... لبنان گفت: این مطالبی که گفته شده، تقطیع شده است و درست نیست.

من درباره سناریوهای مختلفی بحث کردم، البته نه به‌عنوان عضو کمیسیون امنیت ملی بلکه به‌عنوان یک تحلیلگر سیاسی. وی افزود: در مباحثی که مطرح کردم گفتم درباره اینکه ممکن است نفوذ وجود داشته باشد صحبت کردم و تحلیل‌های خودم را گفتم و منظورم این‌گونه نبوده که منتشر شده است.

درخواست یک میلیاردی آقای گزارشگر

محمد سیانکی یکی از گزارشگران قدیمی صداوسیماست که سال‌ها مسابقات فوتبال را گزارش کرده ولی خودش معتقد است به حق خود نرسیده. او در کافه خبر از ماجرای جالبی پرده برداشت و گفت: «چند وقت پیش یک خانمی از شرکت تبلیغاتی به من زنگ زد که یک تبلیغ را بخواهم. برای من متن را فرستاد که مثلاً حالا روغن فلان سانتر می‌کند و این مدل تبلیغی بود. گفتم که خانم چه کسی گفته من چنین متنی را می‌خوانم؟ گفت همکاران شما می‌خوانند. گفتم من درباره همکارانم صحبت نکردم، من درباره خودم می‌گویم و شما چقدر برای این در نظر گرفته‌اید؟ گفت شما قیمت‌تان چقدر است؟ من یک قیمتی گفتم که پرسید آقای سیانکی درست نوشتی؟ گفتم صفر کم گذاشته‌ام؟ این یک میلیارد است! طرف گفت گزارشگر داریم با ۵ میلیون این را می‌خواند. خدا شاهد است. گفتم نه من یک میلیارد می‌گیرم ولی از اول هم می‌دانستم نمی‌دهد! ۲۵ سال صدم را خراب کنم که حداقل یک میلیارد بگیرم!»

عباس عبدی پیشنهاد کودتا داد؟!

یک روزنامه اصولگرا در یادداشتی پیشنهاد عباس عبدی به پزشکيان برای تحریم صداوسیما را مصداق کودتا دانسته و نوشته: گمان می‌کنی نظامی که آن شخص را ۱۱ روز در خانه تحمل کرد و باج نداد حالا به تهدید عباس عبدی جا می‌زند و کار را آن‌طور که شما‌ها می‌خواهید جلو می‌برد؟! روزنامه جوان از انتقاد عباس عبدی به رویکرد صداوسیما و پیشنهادش به پزشکيان عصبانی است. این روزنامه اصولگرا در یادداشتی با عنوان «عباس عبدی با پیشنهاد کودتا به رئیس‌جمهور به تنظیمات کارخانه بازمی‌گردد!» نوشته: «عباس عبدی به رئیس‌جمهور پیشنهاد داده است که صداوسیما را تحریم کند! چرا؟ گفته است که بهانه‌اش این نیست که در یک برنامه تلویزیونی کسی حرفی به پزشکيان زده است، بلکه کلاً عرض می‌کند! روزنامه اصولگرای جوان در پایان نوشته: «عبدی سوراخ دعا را گم کرده است. آن‌کس که به اشاره و حمایت شما رخت اپوزیسیونی تن می‌کرد، اسمش حسن روحانی بود که حالا دیگر فقط می‌توانید چهره اخمو و عبوسش را در دیدارهای نظام ببینید و دیگر هیچ! آقای دکتر پزشکيان با تجربه‌ای که از کار شما و روحانی دارد به میدان آمده است و این لیخندها را هم حفظ می‌کند. او آن‌طور که خود می‌گوید برای دوستی و وفاق و مهربانی آمده است، نه برای پنجاه، شصت کودتای ریز و درشت که در این چهار سال رفقای نازی‌آبادی اصلاح‌طلبان برایش فهرست کنند!»

سکته قلبی خواننده روی صحنه

متین آرولات خواننده و کارگردان صاحب‌نام ترکیه، پریشب در حین اجرا در هتل هیلتون استانبول، دچار ایست قلبی شد و جان خود را از دست داد.

تجمع رانندگان تاکسی‌های برقی

رانندگان تاکسی‌های برقی دیروز دوشنبه دوم مهرماه در اعتراض به عدم تحقق وعده‌های داده شده، بار دیگر در مقابل شهرداری و شورای شهر تهران تجمع کرده و مجدداً پیگیر خواسته‌های خود از شهردار و اعضای شورای شهر تهران شدند. به‌رغم برگزاری چندین تجمع از سوی تاکسیرانان دارای تاکسی برقی اما همچنان وعده‌های شهرداری تهران به سرانجام نرسیده و تاکسیرانان با مشکلات بسیاری مواجه هستند.